
Uchwala Nr 1065/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2020 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
5) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
6) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
7) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300
4390

4480
4610

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Podatek od nieruchomości
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutoyve

62 585,00
24 787,00

6 678,00
5 374,00

99 424,00

50,00 
-177,00

175,13
-48,13

0,00

62 635,00
24 610,00

6 853,13
5 325,87

99 424,00
Razem wydatki bieżące W 424,00 0,00 99 424,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 99 424,00 0,00 99 424,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4270
4300
4400

4410
4520

4700

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Podróże służbowe krajowe
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

423 478,32
40 700,00

373 091,55
54 577,28

4 560,00
3 200,00

24 453,94

924 061,09

-12 000,00
-600,00

27 000,00
600,00

-3 000,00
-2 000,00

-10 000,00

0,00

411 478,32
40 100,00

400 091,55
55 177,28

1 560,00
1 200,00

14 453,94

924 061,09
Razem wydatki bieżące 924 061,09 0,00 924 061,09

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Wydziai Edukacji i Spraw Społecznych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

22 529,00

22 529,00

3 300,00

3 300,00

25 829,00

25 829,00
Razem wydatki bieżące 22 529,00 3 300,00 25 829,00

.. ...... .....—------
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 946 590,09 3 300,00 949 890,09



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 526 370,00 -3 168,00 3 523 202,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
180 194,00 2 418,00 182 612,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 681 127,00 750,00 681 877,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 387 691,00 0,00 4 387 691,00
Razem wydatki bieżące 4 387 691,00 0,00 4 387 691,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 387 691,00 0,0(1 4 387 691,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

3 355,00

3 355,00

i 355,00

-3 300,00

-3 300,00

-3 300.00

55,00

55,00

55,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 355,00 -3 300,00 55,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

15 000,00
45 000,00
60 000,00

3 000,00
-3 000,00

0,00

18 000,00
42 000,00
60 000,00

Razem wydatki bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00

85495 Pozostała działalność
4210
4260
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

4 500,00
62 127,00

1 800,00
68 427,00

2 300,00
-2 000,00

-300,00
0,00

6 800,00
60 127,00

1 500,00
68 427,00

Razem wydatki bieżące 68 427,00 0,00 68 427,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 128 427,00 0,00 128 427,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4360
4520

4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

374 295,00
3 810,00

54 075,00

8 540,00

440 720,00

4 370,00
114,00

-175,00

-4 309,00

0,00

378 665,00
3 924,00

53 900,00

4 231,00

440 720,00
Razem wydatki bieżące 440 720,00 (»,()() 440 720,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 440 720,00 0,00 440 720,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4220
4260
4280
4360
4390

4430
4440
4700

Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące________ __________

216 248,00 
68 100,00

2 872,00 
4 600,00
4 300,00

13 500,00 
75 266,00

3 000,00

387 886,00

_ 387 886,(10

2 002,00 
1 900,00 

-1 324,00
-362,00
-487,00

1 130,00
-409,00

-2 450,00

0,00

0,00

218 250,00 
70 000,00

1 548,00 
4 238,00 
3 813,00

14 630,00
74 857,00

550,00

387 886,00

387 886,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 387 886,00 0,00 387 886,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

__ _____

4010
4040
4110
4120
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

249 411,00
19 911,00
54 422,00

8 638,00
58 817,00

391199,00

-11 738,00
-1 033,00
-5 800,00
-3 250,00
21 821,00

0,00

237 673,00 
18 878,00 
48 622,00

5 388,00
80 638,00

391199,00
Razem wydatki bieżące_____ ______________________ 391 199,00 ____ 0,00 391 199,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 391 199,00 0,00 391 199,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 355,00 15 618,31 588 973,31
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 600,00 -3 293,93 42 306,07
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 759,00 -7 602,19 101 156,81
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 640,00 -850,19 12 789,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 622,00 -3 872,00 8 750,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 753 976,00 0,00 753 976,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 175,00 -1 584,00 591,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 041,00 184,00 1 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 953,00 1 400,00 29 353,00

Razem zadania statutowe 31169,00 0,00 31169,00
Razem wydatki bieżące 785 145,00 0,00 785 145,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 1 344,40 5 844,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073,43 -66,80 1 006,63
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
120,00 24,00 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 081,60 -1 301,60 12 780,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 19 775,03 0,00 19 775,03
Razem wydatki bieżące 19 775,03 0,00 19 775,03

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 571,00 5 805,67 476 376,67
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 798,00 -1 162,45 30 635,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 526,85 263,93 165 790,78
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 282,30 -270,00 17 012,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 592 296,89 -4 637,15 587 659,74
Razem wynagrodzenia i pochodne 12 77 475,04 0,00 1277 475,04
Razem wydatki bieżące 1 277 475,04 0,00 1 TH 475,04

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 082 395,07 0,00 2 082 395,07


